

Tech View A/S

Transformervej 13
2860 Søborg

CVR-nr. 26 07 83 26

Årsrapport for 2021

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2022

Claus Nordahl Sinding-Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech View A/S Transformervej 13 2860 Søborg
	Hjemmeside: www.tech-view.com
	CVR-nr.: 26 07 83 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Claus Nordahl Sinding-Olsen, formand Christian Thostrup Jenny Katarina Thostrup
Direktion	Christian Thostrup
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af bærbare reklamedisplaysystemer, som eksporteres til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 520.451, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.761.206.

Selskabets drift har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af COVID-19, og er fortsat betydeligt negativt påvirket af COVID-19. Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af COVID-19 vil påvirke omsætningen i 2022.

Ledelsen har tilpasset selskabets organisation og omkostninger samt benyttet sig af regeringens relevante støtteordninger igennem det forgangne regnskabsår, ligesom de aktuelle støtteordninger i den nye regnskabsperiode anvendes.

Ledelsen forventer at markedet vil komme tilbage mod normalen og med et forbedret resultat for 2022, omend det er forventningen at aktivitet og resultat vil være på et lavere niveau end i de foregående år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2	1.545.276	1.118
Personaleomkostninger	1	<u>-878.435</u>	<u>-1.403</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		666.841	-285
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-28.587</u>	<u>-29</u>
Resultat før finansielle poster		638.254	-314
Finansielle indtægter	3	34.590	46
Finansielle omkostninger	4	<u>-5.607</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		667.237	-272
Skat af årets resultat	5	<u>-146.786</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u>520.451</u>	<u>-212</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>520.451</u>	<u>-212</u>
		<u>520.451</u>	<u>-212</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.311	70
Materielle anlægsaktiver		41.311	70
Anlægsaktiver i alt		41.311	70
Råvarer og hjælpematerialer		2.496.011	2.725
Varebeholdninger		2.496.011	2.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.397	115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.450.403	1.139
Andre tilgodehavender		58.060	72
Udskudt skatteaktiv		4.758	69
Tilgodehavender		1.632.618	1.395
Likvide beholdninger		594.386	25
Omsætningsaktiver i alt		4.723.015	4.145
Aktiver i alt		4.764.326	4.215

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.261.206	2.740
Egenkapital	6	<u>3.761.206</u>	<u>3.240</u>
Kreditinstitutter		0	66
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.648	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.273	112
Selskabsskat		82.962	18
Anden gæld		774.237	750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.003.120</u>	<u>975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.003.120</u>	<u>975</u>
Passiver i alt		<u><u>4.764.326</u></u>	<u><u>4.215</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.740.755	3.240.755
Årets resultat	0	520.451	520.451
Egenkapital 31. december 2021	500.000	3.261.206	3.761.206

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	859.884	1.368
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.551</u>	<u>35</u>
	<u>878.435</u>	<u>1.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	27
Kompensationer, statslige støtteordninger, Covid-19	<u>975.794</u>	<u>564</u>
	<u>975.794</u>	<u>591</u>
Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter" som en del af Bruttofortjenesten.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	34.590	33
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>34.590</u>	<u>46</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.607</u>	<u>4</u>
	<u>5.607</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.962	0
Regulering af udskudt skat	<u>63.824</u>	<u>-60</u>
	<u>146.786</u>	<u>-60</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse på t.kr. 60.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og søsterselskabet, Jabii Group ApS, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen